
SISTEMA DIF DEL MUNICIPIO DE SOLIDARIDAD
OF¡CIAL¡A MAYOR

COORDINACION DE RECURSOS FINANCIEROS

ESTADO ANALíilCO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
cLAsrFrcAclón económtcA (PoR TtPo DE GASTo)

DEL OI DE ENERO AL 30 DE JUNIO DEL2O22

HERNANDEZ VAZQUEZ

Página: 111

l-,-- ¡
Ll

L.A.E. BLANCA
DIRECCION DE OFICIALIA MAYOR

PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS OUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON

RESPONSABILIDAD DEL EMISOR'

rLOO LIZAMA
RSOS FINANCIEROS

LIC. ADRIANA CAZALES DURAN
DIRECTORA GENERAL

Concepto
Aprobado Pagado

Subejercicio

Gasto Coniente
GASTO CAPITAL
Amortización de la deuda y d¡sminución de pasivo

Pens¡ones y Jubilaciones
Participaciones

1 I 5,790,469.00
6,932,966.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
o.00

1 I 5,790,469.00
6,932,966,00

0.00

0,00
0.00

43,264,604.29
531,214.14

0.00
0.00
0.00

41,802,288.94
531,214.14

0.00

0.00
0.00

72,525,A64.71

6,40r,751.86
0.o0

0.00
0.00

Total del Gasto 122,723,435,00 0.00 122,723,435.00 43,795,81 8.43 42,333,503.08 78,927,616,57

Eoresos

Ampliaciones/
Reduccioneg Modificado Devengado


